
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Tato Dohoda o vypořádání závazků ze smlouvy (dále jen ,,Dohoda“) byla níže uvedeného dne, 
měsíce a roku sepsána

mezi smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ 65993390

číslo smlouvy: 03PT-005670

(dále jen „Objednateli

A

společnost „SUDOP GROUP RS - PROJEKTY44
tvořenou společnostmi

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/la, Praha 3 -  Žižkov, PSČ 130 80
zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 6088

IČO: 257 93 349
DIČ: CZ25793349

(dále jen „Správce44 a/nebo „Společník 1“ a/nebo ,,SP“)

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: 
zapsaný:

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
obchodní rejstřík vedený u KS v Brně, oddíl B, vložka 785

IČO:
DIČ:
(dále jen „Společník 2)

463 47 488 
CZ46347488

Stránka 1 z 4



Dopravoprojekt a.s.
se sídlem: 
zapsaný:

IČO:
DIČ:
(dále jen „Společník 3“)

VPU DECO PRAHA a.s.
se sídlem:
zapsaný:

IČO:
DIČ:
(dále jen „Společník 4“)

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako ..Smluvní strany

I.

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1. Na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky typu „Postup s obnovením soutěže mezi 
účastníky rámcové dohody“ s názvem ..Dl 0136 Říkovice-Přerov, Výkon inženýrské činnosti k 
zajištění stavebních povolení interní evidenční číslo zakázky 03PT-002416, byla mezi Smluvními 
stranami dne 17. 3. 2017 uzavřena Prováděcí smlouva (smlouva o dílo) na Rámcovou smlouvu na 
projektové práce č. OlUK-002002, číslo smlouvy Objednatele: 03PT-002416 s názvem související 
veřejné zakázky Dl, stavba 0136 Říkovice -  Přerov, Výkon inženýrské činnosti k zajištění 
stavebních povolení (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zajištění výkonu inženýrské 
činnosti k zajištění vydání stavebních povolení pro stavbu D l, stavba 0136 Říkovice - Přerov 
v rozsahu Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen ,,Služba“).
Dne 30. 11. 2017 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 1/2017 ke Smlouvě, jenž upravuje ve vazbě 
na přerušení prací a upřesnění pravidel pro předávání budovaného majetku v rámci Stavby třetím 
osobám změnu podmínek provádění díla a změnu doby plnění.
Dne 17. 09. 2020 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 2/2020 ke Smlouvě, jenž upravuje, ve vazbě 
na změny technického řešení vybraných částí připravované Stavby změnu doby plnění.
Dne 9. 05. 2023 uzavřely Smluvní strany Dodatek č. 3/2023 ke Smlouvě, jenž ve vazbě na skutečný 
rozsah změn vybraných částí připravované Stavby upravuje rozsah finančního atermínového plnění.

Kominárska 2,4 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
obchodní rejstřík vedený Okresním soudem v Bratislavě I, 
oddíl Sa, vložka 378/B

313 22 000 
SK2020524770

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
obchodní rejstřík vedený u Městského soudu KS v Praze,
oddíl B, vložka 2368

601 93 280 
CZ60193280

Stránka 2 z 4



2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smlouva byla v registru smluv uveřejněna dne 21. 3. 2017 pod ID smlouvy 1405298, ID verze 
1518574.

4. Dodatek č. 1/2017 ke Smlouvě byl v registru smluv uveřejněn dne 7. 1. 2018 pod ID smlouvy 
1405298, ID verze 4287536.

5. Dodatek č. 2/2021 ke Smlouvě byl v registru smluv uveřejněn dne 17. 9.2021 pod ID smlouvy 
12886692, ID verze 13819396

6. Objednatel konstatuje, že při aplikaci kontrolních mechanismů zjistil, že z důvodu administrativního 
pochybení, resp. systémové chyby interního software automatizujícího zveřejňování smluv 
v registru smluv nedošlo ke zveřejnění Dodatku č. 3/2023 ke Smlouvě v registru smluv.
Vzhledem k tomu, že uvedené pochybení nebylo v souladu s § 7 odst. 4 zákona o registru smluv 
opraveno v dodatečné lhůtě tří měsíců, nepovažuje se Dodatek č. 3/2023 ke Smlouvě za uveřejněný 
v registru smluv a v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že předmětný Dodatek 
3/2023 ke Smlouvě je zrušen od počátku.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že již před uzavřením této Dohody bylo ze Smlouvy ve znění 
citovaných dodatků částečně plněno.

8. Z důvodu zrušení Dodatku č. 3/2023 ke Smlouvě jsou tak Smluvní strany povinny se vypořádat 
v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).

9. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy ve 
znění citovaných dodatků, a v souladu s jejím obsahem Smluvní strany plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. 3/2023 ke 
Smlouvě v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

10. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že veškeré pojmy uvedené v této Dohodě 
budou vykládány v souladu s jejich definicí uvedenou ve Smlouvě ve znění citovaných dodatků.

II.
Př e d m ě t  Do h o d y

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají zájem na tom, aby došlo ke splnění závazků obsažených 
ve Smlouvě. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané Smlouvy, jež tvoří pro tyto účely přílohy této Dohody.

2. Původně sjednanou Smlouvou se až do svého zakončení posuzují všechny lhůty a doby, které začaly 
běžet před účinností této Dohody, jakož i lhůty a doby pro uplatnění práv, která se řídí původně 
sjednanou Smlouvou, i když začnou běžet po účinnosti této Dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
Smlouvy považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Stránka 3 z 4



4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v přílohách této Dohody, budou splněna podle tam sjednaných podmínek.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

2. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z této Dohody budou postupovat dle 
podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že měnit či doplňovat Smlouvu je možné pouze formou 
vzestupně číslovaných písemných dodatků k této Dohodě.

4. Dohoda bude v souladu se zákonem o registru smluv uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění v 
registru smluv zajistí Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v této 
Dohodě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a uděluje svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Dohoda je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této dohody.

6. Dohoda je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

7. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání této Dohody se nedotýká platnosti této 
Dohody jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná či nicotná ujednání tak, aby 
odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu 
Dohody.

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Prováděcí smlouva (smlouva o dílo) číslo smlouvy Objednatele 03PT-002416 ze dne 
17. 3. 2017 včetně všech součástí a příloh

Dodatek č. 1/2017 k Prováděcí smlouvě (smlouva o dílo) číslo smlouvy Objednatele 
03PT-002416 ze dne 30. 11. 2017 včetně všech součástí apříloh

Dodatek č. 2/2020 k Prováděcí smlouvě (smlouva o dílo) číslo smlouvy Objednatele 
03PT-002416 ze dne 17. 9. 2020 včetně všech součástí a příloh

Dodatek č. 3/2023 k Prováděcí smlouvě (smlouva o dílo) číslo smlouvy Objednatele 
03PT-002416 ze dne 9. 5. 2023 včetně všech součástí apříloh

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
29. 11.2023 12:09:23

Stránka 4 z 4 Digitální podpis: Ing. Aleš Trnečkaý MBA\, LL.M., 
27.11.2023 22:02



PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
m ezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

IČ: 6993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Společnost: „SUDOP GROUP RS - PROJEKTY"
se správcem společnosti SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

IČ: .25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

a
se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Bmo, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 785 
a
se společníkem DOPRAVOPROJEKT a.s. 
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 
a
se společníkem VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: Dl, stavba 0136 Říkovice -  Přerov, Výkon inženýrské činnosti k

zajištění stavebních povolení.

č. smlouvy objednatele: 03PT-002416, č. smlouvy zhotovitele:....................................

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb a správních poplatků (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání 
objednatele v tomto rozsahu a členění:
a) zajištění projednání dokumentace se všemi dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
DOSS, za účelem vydání vyjádření a stanovisek potřebných k vydání stavebních povolení, a 
kompletaci všech souvisejících podkladů
b) zajištění inženýrské činnosti pro stavební povolení a zajištění příslušných stavebních 
povolení včetně doložení jejich nabytí právní moci;
c) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací 
stavby, jako je zajištění a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí, komunikací a 
polních cest, a budoucím převzetí těchto SO.

Požadované výstupy plnění:
Dílčí vyjádření a stanoviska potřebná ke SP

- Smlouvy o přeložkách IS a komunikací, smlouvy o budoucím převzetí příslušných SO 
Požadovaná stavební povolení jednotlivých SO včetně nabytí právní moci

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- předáním projektové dokumentace „Aktualizace DSP stavby Dl 0136 Říkovice -  Přerov“ 

z 10/2016
- předáním „Aktualizace ZE stavby Dl 0136 Říkovice -  Přerov“ z 10/2016
- předáním územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ-3229/2005-K1 ze dne 3.3.2006 vč. nabytí 

právní moci č.j. 2005/2229/SÚ/K1 ze dne 7.9.2006
Objednatel upozorňuje zhotovitele na případné požadavky, které mohou vyplynout ze změny 
územního rozhodnutí, a které bude nutno zohlednit v rámci předmětu plnění této smlouvy.
Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 3

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

2



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou 
smlouvou uzavřenou dne 16.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva“).

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností (cena bude obsahovat veškeré poplatky související se zajištěním 
pravomocného stavebního povolení).

bez DPH: 5 148 850,-Kč
DPH: 1 081 259,-Kč
včetně DPH: 6 230 109,- Kě

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.
4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 

připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je 
Ing. Arnošt Hájek.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
a) zahájení prací: na písemnou výzvu objednatele
b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): do 5 měsíců od výzvy objednatele

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska všech 
dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších účastníků řízení 
během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným konkrétním úřadem ěi správním 
orgánem

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: ŘSD ČR, Závod Bmo, Šumavská 33, 602 00
Brno

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:

- Aktualizaci DSP z 10/2016

3



Aktualizaci ZE z 10/2016
Předání územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ-3229/2005-K1 ze dne 3.3.2006 

Podklady budou předány na DVD z důvodů velikosti dat.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující. Faktura bude obsahovat 

úplný název zakázky, číslo ISPROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo zakázky a evidenční 
číslo. Fakturace bude dílčí, rozdělena na dvě části. 70% částky bude fakturována po vydání 
všech stavebních povolení a zbývajících 30% částky bude fakturována po nabytí právních mocí 
všech stavebních povolení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně 
po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Y Brně dne 1 7 "03" 20 i/

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SUDOP GROUP RS - PROJEKTY
V Praze dne 15. 02. 2017

Datum: 22. 02. 2017 Datum: 22. 02. 2017

4



Prováděcí smlouva (smlouva o dílo) č. objednatele: 03PT-002416
Příloha 1

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je Výkon inženýrské činnosti k zajištění stavebních povolení pro stavbu Dl, 
stavba 0136 Říkovice -  Přerov, v rozsahu činností:

a) zajištění projednání dokumentace se všemi dotčenými subjekty, majetkovými správci a 
DOSS, za účelem vydání vyjádření a stanovisek potřebných k vydání stavebních povolení, a 
kompletaci všech souvisejících podkladů
b) zajištění inženýrské činnosti pro stavební povolení a zajištění příslušných stavebních 
povolení včetně doložení jejich nabytí právní moci;
c) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací 
stavby, jako je zajištění a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí, komunikací a polních 
cest, a budoucím převzetí těchto SO.

Nedílnou součástí specifikace je soupis prací viz - příloha ě. 3

Zhotovitel bude průběžně spolupracovat s objednatelem a se zpracovatelem projektové 
dokumentace pro stavební povolení na zapracování výstupů inženýrské činnosti pro získání 
stavebního povolení. Výstupem inženýrské činnosti je předání stavebního povolení (včetně všech 
souvisejících povolení a rozhodnutí) s doložkou nabytí právní moci.

Zhotovitel bude vždy ke konci kalendářního měsíce informovat objednatele o průběhu plnění, na 
výzvu objednatele budou svolávány kontrolní dny.

Inženýrská činnost bude zajišťována v rozsahu požadavků obecně závazných právních předpisů pro 
vydání stavebních povolení a souvisejících povolení, rozhodnutí, stanovisek a vyjádření, a na 
základě průběžných konzultací s objednatelem a dotčenými správními orgány.

Výstupy inženýrské činnosti budou předány v listinných originálech a v kopii a dále v digitální 
formě na CD/DVD nosiči.



Prováděcí smlouva (smlouva o dílo) č. objednatele: 03PT-002416 
Příloha 2

Technické podmínky plnění smlouvy

Technickými podmínkami pro plnění veřejné zakázky na Výkon inženýrské činnosti k zajištění 
stavebních povolení pro stavbu Dl, stavba 0136 Říkovice -  Přerov, jsou:

Předpisy:
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy- Odborem infrastruktury pod ě.j. 101/07-910-IPKúl ze dne 29.1.2007 s účinností 
1.2.2007, ve znění Dodatku č.l k této Směrnici, schválené MD-OSI pod ě.j. 998/09-910- 
IPKúl ze dne 17.12.2009 s účinností od l.ledna 2010
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací v platném 
znění
Zákon č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, v platném znění, vč. prováděcích vyhlášek 
Zákon č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění
Související právní předpisy vztahující se k plnění dle soupisu prací, dle přílohy ě.3 

Dokumentace vztahující se ke stavbě:
Aktualizace dokumentace DSP, zpracovatel Dopravoprojekt Bmo a.s., v 10/2016 
Aktualizace záborového elaborátu, zpracovatel Clever Maps a.s., v 10/2016

Správní rozhodnutí:
Kopie územního rozhodnutí č.32/2006 stavby Dl 0136 Říkovice-Přerov, vydané pod ě.j. 
SÚ-3229/2005-K1 dne 3.3.2006.

- Kopie rozhodnutí KÚOKr ě.j. KUOK/52899/2006-4/821 ze dne 25.6 2006, k podanému
odvolání OS Děti Země a proti vydanému územnímu rozhodnutí č.32/2006, ze dne
3.3.2006.

- Kopie oznámení o nabytí právní moci územního rozhodnutí č.32/2006 Sb. ze dne 3.3. 2006



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

D1 0136 Říkovice-Přerov, zajištění IČ ke SP
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*)

Cena celkem v Kč 
bez DPH****)

7 500 000 000 0,300%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky * * * )

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 5 148 850 5 148 850

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 89,55% 89,55%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buďshodný 
nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

** * )  Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího 
překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit
* * * * )  Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen 
v tabulce č. 2

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část IČ k
SP Rozdíl:

V Praze dne 22. 02. 2017

Podpis:...



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB - tabulka č. 2

D l 0136 Říkovice - Přerov,
Položkový rozpočet - IČ ke SP včetně části majetkoprávního projednání k VB

Pozn.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet v rámci dílčí činnosti, hodinovou sazbu a cenu -  modré

Služba
Počet Hodinová sazba Cena

hodin Kč/hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ÚR, DSP, 
EIA,...)

Kompletace podkladu z předchozího projednání stavby 
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platnými 
právními předpisy a zákony, zejména:

zajištění souhlasu dle §15 odst.2 SZ______________
závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb.,

v platném znění_______________________________
vyjádření Ministerstva dopravy___________________
vyjádření Ministerstva ZP_______________________
vyjádření Ministerstva obrany (VUSS)_____________
vyjádření Ministerstva vnitra ( dálnice a rychlostních
silnice) _______ ___________________________
vyjádření KŘ Policie ČR ( silnice I.třídy) ~
vyjádření Policie ČR Dl (silnice II. a lil. třídy, MK a
ÚK)_________________________________________
stanovisko silničního správního úřadu dle zák.
13/1997 Sb. v platném znění_____________________
rozhodnutí podle § 10 č. 13/1997 Sb. O pozemních
komunikacích -  povolení připojeni________________
zajištění odsouhlasení návrhu budoucího uspořádání
silniční sítě___________________________________
komplexní vyjádření krajského úřadu, odboru
životního prostředí_____________________________
komplexní vyjádření obce s rozšířenou působností,
odboru životního prostředí_______________________
změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 
Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994
Sb., a aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF_____
zajištění souhlasu podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb.
O vodách -  zásah do vodních toků________________
zajištění souhlasu k dotčení pozemků do 50m od 
okraje lesa podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 
rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb.
O lesích -  trvalé a dočasné odnětí PUPFL__________
vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách________
zajištění povolení dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v
platném znění (kácení mimolesní zeleně)___________
stanovisko drážního správního úřadu______________
souhrnné vyjádření SŽDC ~



rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  
změna rozsahu a způsobu zabezpečení křížení
železniční dráhy s pozemní komunikací____________
zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem

chráněných zájmů stáv. staveb (např. narušení_____
rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.
. O ochraně přírody a krajiny -  výjimka ze základních 
podmínek ochrany zvlášť chráněných druhů živočichů
a rostlin a silně ohrožených druhů________________
vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v

platném znění_________________________________
rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny, např.
souhlas se zásahem do VKP, krajinný ráz__________

vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. v platném
znění § 31 odst.1 zákona -  požární ochrana________
vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, Povodí
Labe,Povodí Moravy.... )___________ ______ ______
vyjádření správce vodního toku (Lesy CR, SPU.....)
stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb. o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb_____________________
vyjádření krajského úřadu, odboru památkové péče 
vyjádření obce s rozšířenou působností, odboru
památkové péče_______________________________
vyjádření Národního památkového ústavu__________
rozhodnutí podle §17 odst. 5 zákona č. 20/1987 Sb.
O státní památkové péči -  výjimka z ochranného
pásma národní kulturní památky_________________
vyjádření dotčených obcí_______________________
vyjádření Úřadu pro civilní letectví________________
vyjádření Obvodního báňského úřadu_____________
vyjádření Státní energetické inspekce_____________
vyjádření správců inženýrských sítí k DSP_________
vyjádření správců inženýrských sítí k existenci sítí
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního 

úřadu v rámci stavebního řízení

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách
inženýrských sítí__________________________________
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci
IS a investorem vč. jejich uzavření___________________
zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO (
obce, kraje, ZVHS apod.)__________________________
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladu
pro podání žádosti o stavební povolení._______________
následné zajištění vymažu věcného břemene ze stav. 
zákona (po přechodu vl. Práva na ČR - tedy splynutí
osoby oprávněné a povinné)________________________
Obstarání potřebných nabývacích listin_______________
Technická pomoc objednateli při soudních a ostatních
řízeních u správních orgánů________________________
CASTB CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Zajištěni vydání stavebního povolení, kompletace a 
doplnění podkladů, vyjádřeni, stanovisek, sestavení 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištění dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízeni, účast najednáních, předání 
pravomocného stavebního povolení 
ČÁST C CELKEM



SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D Hodinová sazba Cena Počet hodin K. /hod K6

Zajištění konzultací, kontrolních dnu k IČ zhotovitele, 
osobní průběžné informování objednatele o průběhů IČ 
zhotovitele, zastupování objednatele ve správních 
řízeních k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění 
předání výstupu jednotlivých smluvních IČ.

| | 5148 850

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného 
SP
ČÁST 0  CELKEM
CELKEM CAST A+B+C+D IC k SP

V Praze dne 22. 02. 2017



DODATEK C. 1/2017
k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. 03PT-002416

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle

Šumavská 33, 602 00 Brno
IČ: 65993390 
DIČ:CZ65993390

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel: Společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY
zastoupená Správcem společností

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov

IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349

zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

Ostatní společníci:
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

IČ: 46347488 
DIČ: CZ46347488

zapsaný: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika

IČ: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zapsaný: OR u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B

VPU DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6



IČ: 60193280 
DIČ: CZ60193280
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se v návaznosti na přerušení prací ze dne 18.8.2017 a s respektováním 
skutečnosti, že došlo k upřesnění pravidel pro předávání budovaného majetku v rámci stavby 
D1 0136, jenž má být následně vlastněn třetími osobami, a v návaznosti na aktuálně platné 
podmínky nakládání s majetkem ČR, stanovené především zákonem č. 219/2000 Sb., se 
dohodly na uzavření dodatku č. 1/2017 ke smlouvě č. 03PT-002416 (č.zhotovitele 17-003-A6- 
IČ) ze dne 17.3. 2017, kterým se upravuje čl.lll. předmětné smlouvy.

Článek III. Doba a místo plnění 

- původní znění:

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
a) zahájení prací: na písemnou výzvu objednatele
b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): do 5 měsíců od výzvy objednatele

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb., stavební zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem

- nové znění:

Článek lil.
Doba a místo plnění

2. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
a) zahájení prací: pro plnění bodu b) uzavřením dodatku č.1/2017 

zahájení prací: pro plnění bodu c) a d) na písemnou výzvu objednatele
b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): 05/2018

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb., stavební zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem



Článek IV. Podmínky provádění díla 

- původní znění:

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:
- Aktualizaci DSP z 10/2016
- Aktualizaci ZE z 10/2016

Předání územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ3229/2005-KI ze dne 3.3.2006 
Podklady budou předány na DVD z důvodů velikosti dat.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující. Faktura bude 
obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPOROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo 
zakázky a evidenční číslo. Fakturace bude dílčí, rozdělena na dvě části. 70% částky 
bude fakturována po vydání všech stavebních povolení a zbývajících 30% částky bude 
fakturována po nabytí právních mocí všech stavebních povolení.

- nové znění:

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:
- Aktualizaci DSP z 10/2016
- Aktualizaci ZE z 10/2016

Předání územního rozhodnutí č. 32/2006, č.j. SÚ3229/2005-KI ze dne 3.3.2006 
Podklady budou předány na DVD z důvodů velikosti dat.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující. Faktura bude 
obsahovat úplný název zakázky, číslo ISPOROFIN, číslo rámcové smlouvy, číslo 
zakázky a evidenční číslo. Fakturace bude dle podmínek Rámcové smlouvy.

Ostatní smluvní ujednání uvedená v Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. objednatele 03PT- 
002416, č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17.3.2017 zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součástí Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) 
č. objednatele 03PT-002416, č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17.3.2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.



Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1/2017 k Prováděcí smlouvě 
(smlouvě o dílo) č. 03PT-002416 smluvní strany připojují své podpisy:

Za objednatele:

V Brně dne—3-í -11*

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za zhotovitele 

V Brně dne 28.11.2017



Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle

Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČO: 65993390 
DIČ:CZ65993390

DODATEK Č. 2/2020
k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. 03PT-002416

(dále jen „objednatel") na straně jedné
a

Zhotovitel: Společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY
zastoupená Správcem společností

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov

IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú.: 51-2489990247/0100 
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

Ostatní společníci:
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

IČ: 46347488 
DIČ: CZ46347488

zapsaný: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika

IČ: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zapsaný: OR u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B

VPU DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

IC: 60193280 
DIČ: CZ60193280
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé



PREAMBULE

Smluvní strany se v návaznosti na obsah dopisu ze dne 22. 5. 2018 (zn. 753/18-22100) a 
z něho vyplynuvší závěry, v souvislosti s postupně opadávajícími důvody bránícími dokončení 
služeb dle č. lil., bodu 1. písm. b) prováděcí smlouvy, dohodly na uzavření dodatku čís. 2/2020 
k k výše popsané prováděcí smlouvě číslo 03PT-002416 (číslo smlouvy zhotovitele 17-003- 
A6-IC) ze dne 17. 3. 2017, jejímž předmětem je na výkon inženýrské činnosti k zajištění 
stavebních povolení, pro stavbu s názvem: D1, stavba 0136 Ríkovice - Přerov, a to 
konkrétně na změně čí. III. prováděcí smlouvy v tomto znění:

I. PŘEDMĚT DODATKU

Článek III. Doba a místo plnění

- původní znění:
Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

a) zahájení prací: pro plnění bodu b) uzavřením dodatku č. 1/2017 
zahájení prací: pro plnění bodu c) a d) na písemnou výzvu objednatele

b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s 
realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): 05/2018

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb.t stavební zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem.

- nové znění:
Článek III.

Doba a místo plnění
2. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

a) zahájení prací: pro plnění bodu b) uzavřením dodatku č.1/2017 
zahájení prací: pro plnění bodu c) a d) na písemnou výzvu objednatele

b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 
s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): 03/2021

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb., stavební zákon: do 2 měsíců od písemné výzvy objednatele, která bude 
obsahovat taxativní seznam SO (viz příloha 1 tohoto dodatku)

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem.



II. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní smluvní ujednání Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) č. objednatele 03PT-002416, 
č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17. 3. 2017 zůstávají nezměněna v původním znění.

Dodatek č. 2/2020 se stává nedílnou součástí Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) 
č. objednatele 03PT-002416, č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17. 3. 2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2/2020 k Prováděcí smlouvě 
(smlouvě o dílo) č. 03PT-002416 připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Za objednatele:

V Brně dne 1 ]  -09- 2020

Za zhotovitele společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY 

V Brně dne * í  -09- 2020



Dálnice D l. stavba 0136 Říkovice - Přerov - PŘEHLED STAVEBNÍCH ŘÍZENÍ Příloha č .l

. ■OOSeBSCKBlo. ......... ............ s m ®
Ministerstvo dopravy ČR 101 Dálnice D l km 75,300-85^400
Ministerstvo dopravy ČR 102 MÚK Říkovice
Ministerstvo dopravy ČR 103 MÚK Přerov-západ
Ministerstvo dopravy ČR 104 MÚK Přerov-sever
Ministerstvo dopravy ČR 156 Příjezd k ZUN č. 1 v km 76,000 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 160 Příjezd k ZUN č. 7 v km 81,200 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 161 Příjezd k ZUN č. 8 v km 81,800 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 193 Portály dopravního značení dálnice

Ministerstvo dopravy ČR 201
Most v km 76,210 přes žel.trať Břeclav -  Přerov a přes silnici 1/55

Ministerstvo dopravy ČR 202 Inundační most v pravobřežní ínundaci Moštěnky
Ministerstvo dopravy ČR 203 Most v km 77,185 přes Moštěnku
Ministerstvo dopravy ČR 204 Most v km 78,304 pres Mlýnský náhon
Ministerstvo dopravy ČR 205 Mostv km 78,626 přes Svod n tel
Ministerstvo dopravy ČR 206 Most v km 79,052 přes silnici 11/436
Ministerstvo dopravy ČR 207 Most přes žel.trať Brno -  Přerov v km 79,444
Ministerstvo dopravy ČR 208 Estakáda v km 82,156 přes silnici !1/434 a inundační území
Ministerstvo dopravy ČR 209 Estakáda v km 82,973 přes Bečvu a Žel.trať Olomouc -  Přerov
Ministerstvo dopravy ČR 210 Most v km 80,820 přel silnici 11/436
Ministerstvo dopravy ČR 211 Most na větvi 1 přes dálnici
Ministerstvo dopravy ČR 212 Most na větvi 2 přes dálnici
Ministerstvo dopravy ČR 213 Nadjezd větve 10 nad větví 8
Ministerstvo dopravy ČR 250 Opěrná zeď větve 2 MÚK Přerov-sever
Ministerstvo dopravy ČR 251 Opěrné zdi pro kabely VN vlevo km 82,450 -  82,600
Ministerstvo dopravy ČR 252 Opěrná zeď větve 3 MÚK Přerov-sever
Ministerstvo dopravy ČR 301 Dešťová kanalizace km 75,66-76,10
Ministerstvo dopravy ČR 302 Dešťová kanalizace km 76,10 -  77,15
Ministerstvo dopravy ČR 303 Dešťová kanalizace km 77,15-78,33
Ministerstvo dopravy ČR 304 Dešťová kanalizace km 78,33 -  78,63
Ministerstvo dopravy ČR 305 Dešťová kanalizace km 78,63-79,07
Ministerstvo dopravy ČR 306 Dešťová kanalizace km 78,70 -  79, 41
Ministerstvo dopravy ČR 307 Dešťová kanalizace km 79,41-81,60
Ministerstvo dopravy ČR 308 Dešťová kanalizace km 81,60-82,23
Ministerstvo dopravy ČR 309 Hlavní sběrač „A" v km 81,74 -  82,8
Ministerstvo dopravy ČR 310 Dešťová kanalizace km 82,23 -  83,63
Ministerstvo dopravy ČR 311 Dešťová kanalizace km 83,60 -  85,40
Ministerstvo dopravy ČR 312 Dešťová kanalizace z RN 14
Ministerstvo dopravy ČR 313 Dešťová kanalizace MÚK Přerov-sever (část západ)
Ministerstvo dopravy ČR 314 OdvodněníSO 210
Ministerstvo dopravy ČR 315 Hlavní sběrač „B"
Ministerstvo dopravy ČR 316 Dešťová kanalizace MÚK Přerov-sever; část východ
Ministerstvo-dopravy ČR 325 Ochranné hráze v km 80,500 -  81,450
Ministerstvo dopravy ČR 331 Záchytná usazovací nádrž č 1 v km 76,0 :
Ministerstvo dopravy ČR 332 Záchytná usazovací nádrž č.2 v km 77,1
Ministerstvo dopravy ČR 333 Záchytná usazovací nádrž č.3 v km 77,4
Ministerstvo dopravy ČR 334 Záchytná usazovací nádrž Č.4 v km 78,57
Ministerstvo dopravy ČR 335 Záchytná usazovací riádrž č.5 v km 78,67
Ministerstvo dopravy ČR 338 Záchytná usazovací nádrž č.8 v km 81,7
Ministerstvo dopravy ČR 343 Záchytná usazovací nádrž Č;13 v km 83,78
Ministerstvo dopravy ČR 391 Čerpací stanice v km 81,15
Ministerstvo dopravy ČR 392 Čerpací stanice SO 210
Ministerstvo dopravy ČR 701 Protihluková stěna km 79,200 -  80,300 vpravo
Ministerstvo dopravy ČŘ 702 Protihluková stěna km 82,693 - 84,200 vlevo
Ministerstvo dopravy ČR 703 Protihluková stěna km 84,600 - 85,175 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 704 Protihluková stěna v prostoru MÚK Přerov-sever, část 1
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 116 Přeložka silnice 1/55 v Přerově -  Předmostí
Krajský úřad Olomouckého kraje> odbor dopravy 172 Provizorní úpravě připojení SO 172 stavby 0137
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 173 Provizorní napojení silnice 1/55 v Přerově - Předmostí
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 226 Prodloužení stávajícího mostu na silnici 1/55
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 705 Protihluková stěna v prostoru MÚK Přerov -  sever, část 2
Magistrát města Přerova - odbor dopravy : n 5 Přeložka silnice li/434 (Tovačov-Přerov) krri 82,171
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 121 Přeložka sil. 11/436 Bochor-Přerov
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 142 Polní cesta v km 76,270



Dálnice D l. stavba 0136 Říkovice - Přerov - PŘEHLED STAVEBNÍCH ŘÍZENÍ Příloha č.l

název úřadu číslo SO název SO
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 143 Polní cesta v km 77,170
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 144 Polní cesta v km 77,210
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 145 Polní cesta v km 78,630
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 146 Přeložka účelové komunikace v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 147 Souběžná polní cesta vlevo km 79,460 -  79,900
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 148 Souběžná polní cesta vlevo km 80,820 -  80,910
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 149 Přístupová cesta za areálem Přerovských strojíren
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 150 Přístupová cesta k odkališti „B" km 82,510
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 153 Souběžná polní cesta podél silnice 1/55 vpravo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 154 Souběžná polní cesta vlevo km 79,200-79,420
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 157 Příjezd k ZUN č. 4 v km 78,560 vlevo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 158 Příjezd k ZUN č. 5 v km 78,700 vlevo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 163 Příjezd k ZUN č. 10 v km 82,600 vpravo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 164 Příjezd k RN č. 13 v km 83,550-83,750 vpravo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 165 Příjezd k estakádě v km 83,350
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 167 Polní cesta v km 80,820-81,020
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 168 Přeložka polní cesty v km 78,615
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 171 Provizorní objížďka na silnici 11/434
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 321 Přeložka Dobrčického potoka
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 322 Přeložka Svodnice (Lověšice)
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 323 Přeložka a pročištění melioračního kanálu v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 324 Úprava koryta Bečvy pod estakádou SO 209
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 337 Retenční nádrž č. 7 v km 81,1
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 340 Záchytná usazovací nádrž č.10 v km 82,57
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 344 Záchytná usazovací nádrž č.14
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 352 Přeložka vodovodu PVC 225 v km 78,63
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 353 Přeložka vodovodu OC 700 v km 79,10
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 354 Přeložka vodovodu OC 500 v km 79,11
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 355 Přeložka vodovodu PVC 160 v km 79,64
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 356 Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 357 Přeložka vodovodu PVC 110 v km 83,59
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 358 Přeložka vodovodu AC 150 v km 83,88
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 361 Úprava vodovodu OC 700 na sil. Bochoř -  Lověšice
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 362 Úprava vodovodu OC 500 na sil. Bochoř -  Lověšice
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 363 Přeložka vodovodu AC 150 u MÚK Přerov-sever

Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení
363.1

Vodovodní připojení zahrádkářské kolonie u MÚK Přerov - sever
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 364 Výtlačný řad od ČS
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 371 Úpravy meliorací km 77,6 -  78,3
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 372 Úpravy meliorací km 78,6 -  79,4
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 373 Úpravy meliorací km 79,5 -  80,4
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 374 Úpravy meliorací km 83,66 -  83,82
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 390 Retenční příkop km 83,60 - 84,95
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 861 Rekultivace rušených komunikací a vodotečí
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 1 Demolice rod. domu v Lověšicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 2 Demolice zahradních domků v oku MÚK. Přerov-západ
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 3 Demolice domů v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 5 Demolice bufetu na hřišti v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 6 Demolice zahradního domku v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 7 Demolice zahradních domků v Přerově -  Předmostí
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 131 Úprava stávajícího hřiště Sokola Dluhonice
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 134 Stezka pro chodce a cyklisty
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 151 Přístupová cesta Prechezy km 82,892
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 166 Obslužná komunikace Prechezy
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 782 Úprava skládky zelené skalice
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 861 Rekultivace rušených komunikací a vodotečí
Drážní úřad 650 Prodloužení koleje vlečky Precheza
Drážní úřad 654 Říkovice -  Přerov, ZOK montáž, úprava
Drážní úřad 655 Říkovice -  Přerov, DK ČD úprava
Drážní úřad 657 Říkovice -  Přerov, obcházecí kabelové vedení
Drážní úřad 658 Říkovice -  Přerov, trolejové vedení, úprava
Drážní úřad 659 Říkovice -  Přerov, ZOK zavěšení, úprava
Drážní úřad 660 Říkovice -  Přerov, napájecí vedení, úprava



Dálnice D l. stavba 0136 Říkovice - Přerov - PŘEHLED STAVEBNÍCH ŘÍZENÍ Příloha č.l

název úřadu číslo SO název SO
Drážní úřad 661 Říkovice -  Přerov, ukolejnění, úprava
Drážní úřad 677 Přerov -  Věžky, přeložka kabelů zab. zař.
Drážní úřad 678 Přerov -  Věžky, sdělovací kabely, úprava
Drážní úřad 679 Přerov -  Věžky, obcházecí kabelové vedení
Drážní úřad 680 Přerov -  Věžky, trolejové vedení, úprava
Drážní úřad 681 Přerov -  Věžky, ukolejnění, úprava
Drážní úřad 682.1 Úpravy staničního rel. zab. zař. výhybny Dluhonice
Drážní úřad 685.1 PřevěšeníZOK SŽDC
Drážní úřad 685.2 PřevěšeníZOK ČD-T
Drážní úřad 686 Dluhonice, DK SŽDC, úprava
Drážní úřad 687 Dluhonice, kabel 6 kV, přeložka
Drážní úřad 688 Dluhonice, obcházecí kabelové vedení
Drážní úřad 689 Dluhonice, trolejové vedení,úprava
Drážní úřad 690.1 Dluhonice,ZOK SŽDC zavěšení, úprava
Drážní úřad 690.2 Dluhonice,ZOK ČD-T zavěšení, úprava
Drážní úřad 691 Dluhonice, ukolejnění, úprava
Drážní úřad 694 Dluhonice, přeložka kabelů DOÚO
Drážní úřad 697 Dluhonice, návěstní lávka v km 185,315

Poznámka:
SO 007 Demolice zahradních domků v Přerově-Předmostí - Povolení o odstranění bylo již vydáno pro dokončení ZAV



DODATEK Č. 3/2023
k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. 03PT-002416

uzavřené na základě Rámcové dohody s názvem: „Rámcová smlouva na projektové
práce" ev. č. 01UK-002002

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle

Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČO: 65993390 
DIČ:CZ65993390

(dále jen „objednatel") na straně jedné
a

Zhotovitel: Společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY
zastoupená Správcem společností

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov

IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú.: 51-2489990247/0100 
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

Ostatní společníci:

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

IC: 46347488 
DIČ: CZ46347488

zapsaný: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika

IČ: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zapsaný: OR u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B

VPU DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

IČ: 60193280



DIČ: CZ60193280
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé
(Objednatel a zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany'1 či každý zvlášť jako 
„Smluvní strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále též „občanský zákoník"), tento

Dodatek č. 3/2023 k Prováděcí smlouvě uzavřené dne 17. 3. 2017,
číslo smlouvy objednatele 03PT-002416, číslo smlouvy zhotovitele 17-003-A6-IČ ve znění dodatku 

č. 1/2017 ze dne 30. 11. 2017 a dodatku č. 2/2020 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen „Dodatek č. 3“)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 17. 03. 2017 mezi sebou uzavřely Prováděcí 
smlouvu (Smlouvu o dílo), číslo smlouvy objednatele: 03PT-002416, číslo smlouvy 
zhotovitele: 17-003-A6-IČ (dále jen „Smlouva") jejímž předmětem je zajištění výkonu 
inženýrské činnosti k zajištění stavebního povolení stavby „D1, stavba D1 0136 
Říkovice - Přerov" (dále jen „Stavba"), včetně související technické pomoci, a to 
v rozsahu přílohy č. 1 Smlouvy.
Smluvní strany současně shodně konstatují, že dne 30. 11.2017 uzavřely mezi sebou 
Dodatek č. 1/2017, jehož předmětem byla zejména úprava doby plnění Smlouvy ve 
vazbě na vnějšími okolnostmi vyvolanou potřebu přerušení plnění.
Smluvní strany současně shodně konstatují, že dne 17. 9. 2020 uzavřely mezi sebou 
Dodatek č. 2/2020, jehož předmětem bylo úprava doby plnění Smlouvy, a to ve vazbě 
na změny připravované Stavby, vyvolané zejména dodatečnými požadavky dotčených 
subjektů.

1.2 Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu realizace předmětu Smlouvy, k němuž 
patří mj. projednávání aktualizované projektové dokumentace Stavby s dotčenými 
orgány státní správy a vlastníky dotčených nemovitostí a inženýrských sítí bylo 
nezbytné, pro zajištění dosažení cílů věcné stránky plnění Smlouvy, upravit rozsah 
vlastní projektové dokumentace Stavby tak, aby došlo ke kladnému vypořádání 
připomínek dotčených subjektů, nezbytného pro eliminaci rizik v rámci následné vlastní 
realizace stavby, jež bude navazovat na věcné výsledky plnění této Smlouvy.

1.3 Smluvní strany současně shodně konstatují, že v průběhu věcného plnění Smlouvy bylo 
nezbytné, pro zajištění dosažení cílů věcné stránky plnění Smlouvy, a to zejména 
s ohledem na délku jednotlivých správních řízení a majetkoprávní přípravy, upravit 
vybrané části stavby ve vztahu k připravovaným či již realizovaným stavbám, jež 
podstatným způsobem ovlivňují budoucí rozsah a průběh vlastní Stavby.

1.4 Smluvní strany ve vazbě na skutečnosti uvedené v předchozích odstavcích, shodně 
konstatují, že v rámci zajištění veškerých stavebních povolení a dalších správních 
rozhodnutí, která jsou nezbytná pro úspěšnou realizaci Stavby a jejichž zajištění je 
předmětem plnění Smlouvy, je nezbytné zejména v důsledku opakovaného napadání 
postupně vydávaných předmětných správních rozhodnutí ze strany třetích osob 
v průběhu předmětných správních řízení, zajistit výkon inženýrských činností spočívající



v zajištění technické pomoci potřebného rozsahu vedoucího zejména k vypořádání 
požadavků všech dotčených třetích osob, jehož rozsah nebylo možné v průběhu 
uzavření smluvního vztahu objektivně předpokládat.

1.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že změny doby a rozsahu plnění specifikované 
tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

II.
PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly 
na změně odstavce 1 Článku II Cena za dílo, jenž nově zní:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností (cena bude obsahovat veškeré poplatky související se 
zajištěním pravomocných stavebních povolení a ostatních nezbytných správních 
rozhodnutí).

bez DPH:.........6156 350,00 Kč

DPH:...............  1 292 833,50 Kč

včetně DPH:.... 7 449 183,50 Kč

2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly 
na změně přílohy č. 3 Podrobná specifikace ceny, jejíž nové znění je přílohou tohoto 
dodatku.

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku 
dohodly na změně odstavce 1 Článku III Doba a místo plnění, jenž nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
a) zahájení prací: pro plnění bodu b) uzavřením dodatku č.1/2017; 

zahájení prací: pro plnění bodu c) a d) na písemnou výzvu objednatele;
b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností 

souvisejících s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a 
polních cest, smlouvy o budoucím převzetí těchto SO apod.): 03/2021;

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná 
stanoviska všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané 
zákonem 6. 183/2006 Sb., stavební zákon: do 2 měsíců od písemné výzvy 
objednatele, která bude obsahovat taxativní seznam SO;

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem;

e) technická pomoc spočívající v poskytnutí součinnosti objednateli 
v souvislosti s vypořádáním požadavků třetích osob v rámci jednotlivých 
správních řízení po dobu realizace Stavby do 12/2023.



ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

3.2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v tištěné podobě ve 2 vyhotoveních, přičemž každý 
účastník obdrží 1 originál.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel dále prohlašuje, že nepovažuje žádnou část Dodatku č. 3 za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté 
omylu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své podpisy.

I I I .

Přílohy:
• Příloha č. 3 Smlouvy Podrobná specifikace ceny

Za objednatele:

V Brně dne 8 § "Q3_ 2023

Za zhotovitele společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY

V Brně dne 24.4.2023



Technická pomoc

__________ D1 0136 Říkovice - Přerov__________
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-002416 číslo RD: 01UK-002002

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|Cena TP celkem bez DPH_________________________________________ _ _________________________________________________________ 1 007 500
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD TP
činnost hodin

Účast na jednáních, na která bude Zhotovitel vyzván se zúčastnit a to i ve fázi po nabytí 
právní moci SP. Ovšem vždy pouze s vědomím a po schválení Objednatele.
Doplňující odborné analýzy.
Technická pomoc Zhotoviteli s vypořádáním požadavků dotčených třetích osob.
Ostatní odborné a dodatečné činnosti související s přípravou stavby
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH 1 007 500

Poznámky:
Technická pomoc objednateli, bude fakturována dle skutečnosti

V Brně dne 24.4.2023


